447.

in personam Jfate Euseb Sororis et Donatias huius eiusque posteritas
 taliter et plenarie tractatit transfudit et in corporeavit prout
 p seculis transfert transfudit et in corporeavit huius et huius et
 personae eiusdem Sororis huius bona quodvis nobilia et transibilia
 ac res quasvis huiusmodi pecuniaris in se Recognita post quolibet
 personarum iure diuino et naturali Successione deus huius retinet
 donat confert et cordo perdit eidem; Successione futuram in se de
 voluendo in huiusmodi p huius est huius huius abrenunciavit per
 petuis temporibus In quibus quidem bona p seculis donata iam ex
 nunc et de factis idem Recognita huius Malis p fatis Euseb Ma
 lachonka Donatias huius eiusque posteritas coram officio p sent dicit et
 ad nihil reale Intransmissa et actualiter pacificari p huius
 per Malis quocumque competens et huiusmodi duos diebus quocumque
 huiusmodi offese acceptas Per ipsos Euseb Malachonka Sororis et
 Donatias huius et eius posteritas bona p fatis p seculis donata
 et resignata cum omnibus eorundem utilitatibus et usufructibus
 tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice et fruere
 de eadem q omnia de huius huius et huius Successione quocumque
 bene placitis libere et effectualiter convertendi perpetuis et in
 terminis temporibus huiusmodi personali Insignis ad pmissoria
 mediante

Actum in Castro Premisliensi Feria
 Quinta post Dominicam Oculi
 Quadragesimalem proxima Anno

12/11
 1654

+

1490

Domini Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo Quarto.

Jaworski Lipieckiego quietat.

58
Compareo personaliter coram officio et Actis p[re]s[ent]is Cap[itu]li Capit[an]i B[er]n[ard]i
Ish[er] Kobler Joann[is] Jaworski Berkoni[us] Sano[rum] et corp[or]e exist[en]s
a Terr[is] Bich[er]y Sibus Burch[ard]i[us] Sibus quibusvis proprijs et co[m]p[ar]ted
reced[en]do p[re]s[ent]is p[re]s[ent]is Cap[itu]li B[er]n[ard]i Iurisdictioni quod ad act[us]
h[uius] attinet de c[on]t[ra] Suro[rum] ac h[uius] Sibus g[er]it[ur] c[on]t[ra] taliter et plena
me in corp[or]ando atq[ue] suby[ac]endo p[ar]tem libere publice ac per exp[re]s.
B[er]n[ard]i recognovit Lucia p[re]s[ent]is K[on]st[an]t[in]i Hreth[on] Lipiecki eiusq[ue] p[ro]p[ri]et[ar] de
Susana Melle Certus floren[si] p[ro]p[ri]et[ar]i Recognit per eund[em] Kobilem
Lipiecki Actis officij p[re]s[ent]is Cap[itu]li Capit[an]i B[er]n[ard]i modo d[ic]ti
cit dabit inscripta atq[ue] in bonis p[ro]p[ri]js et h[er]editarijs scilicet Cer
tis sortib[us] p[ro]p[ri]js Turkeidea Kobile Lipiecki inscriptis
per K[on]st[an]t[in]i Danielem Turacki sine per alia quere[n]da per Cap[itu]l[um].
K[on]st[an]t[in]i dicit ac quip[er] in diffinita p[re]s[ent]is corp[or]is in casu non solut[ur]i
Sano[rum] inscriptis p[ro] tempore et loco in eadem inscriptis lig
in p[ar]te de p[ro]p[ri]js extant ex p[re]s[ent]is modo ac titulo dandi h[er]editarijs.
Securat[ur] et recognovit Tur[us] de p[re]s[ent]is inscriptis debitorum Cap[itu]li
Cap[itu]li B[er]n[ard]i Iurisdictioni quietat eund[em] lib[er]u[m]q[ue] statutu[m] p[er]pe
tuo p[ro]munitat inscriptis p[re]s[ent]is Cap[itu]li Capit[an]i B[er]n[ard]i debitorum
in toto et totum cap[itu]l[um] n[on]ificat et annu[n]ciat Recognit h[uius] h[er]editarijs.
et supra scriptis de integro plenam et sufficientem p[ro]p[ri]et[ar]em
esse p[ro]p[ri]et[ar]em Raco[rum] eius h[uius] et suis p[ro]p[ri]js p[er]petuo p[ro]p[ri]et[ar]em h[er]editarijs.